АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с.Днепровка
07.06.2021                                                                                                          № 17-р

Об организации ежедневных проверок семей социального риска,
 в летний период 2021 года

	В целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального образования Днепровский сельсовет с КДН и ЗП администрации района, а также в целях проведения индивидуально- профилактических бесед с родителями по вопросам воспитания, обучения и содержания детей, ответственности родителей за невыполнение своих обязанностей, предупреждения беспризорности, безнадзорности, правонарушений, несчастных случаев и происшествий с детьми в летний период 2021 года (с 01.06.2021 по 31.08.2021 гг.):
	1. В период с 01.06.2021 по 31.08.2021 гг. назначить ответственных лиц и организовать ежедневный контроль семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации, социально опасном положении, а также семей несовершеннолетних состоящих на контроле в КДН и ЗП, учете ПДН проживающих на территории муниципального образования, согласно приложению 1.
	2. Утвердить график дежурства, согласно приложению 2.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального образования Днепровский сельсовет Жукову Е.В.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы муниципального образования                                         О.С.Кун

Разослано: ответственным лицам, администрации района, прокурору, в дело.

                                                                                    Приложение 1
                                                                                    к распоряжению
                                                                                    администрации
                                                                                    муниципального
                                                                                    образования Днепровский
                                                                                    сельсовет
                                                                                    от 07.06.2021  №17 -р

СПИСОК
ответственных лиц ежедневного контроля семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации, социально опасном положении, а также семей несовершеннолетних состоящих на контроле в КДН и ЗП, учете ПДН проживающих на территории муниципального образования

	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	Жукова Елена Валерьевна
	Глава муниципального образования Днепровский сельсовет
	89226223974

	Кун Ольга Сергеевна
	Специалист 1 категории муниципального образования Днепровский сельсовет
	89228051105

	Кияева Наталья Карловна
	Специалист по ведению воинского учета муниципального образования Днепровский сельсовет
	89878643661

	Захарин Геннадий Юрьевич
	Председатель Депутатов Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет
	89325420070

	Кравцова Лариса Николаевна
	Зам.директора  по воспитательной работе МБОУ Днепровская СОШ
	89878452451

	Кафтан Ольга Николаевна
	Социальный педагог МБОУ Днепровская СОШ
	89228972137

                                                                                    Приложение 2
                                                                                    к распоряжению  администрации
                                                                                    муниципального  образования
Днепровский   сельсовет
                                                                                    от 07.06.2021  № 17-р

График
дежурства ответственных лиц ежедневного контроля семей оказавшихся в трудной жизненной ситуации, социально опасном положении, а также семей несовершеннолетних состоящих на контроле в КДН и ЗП, учете ПДН проживающих на территории муниципального образования

	Дата
	Ф.И.О.
	Посещаемая семья. Адрес проживания

	с 01.06.2021 по 15.06.2021
	Жукова Елена Валерьевна
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

	с 16.06.2021 по 30.06.2021
	Кун Ольга Сергеевна
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

	с 01.07.2021 по 15.07.2021
	Кияева Наталья Карловна
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

	с 16.07.2021 по 31.07.2021
	Захарин Геннадий Юрьевич
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

	с 01.08.2021 по 15.08.2021
	Кравцова Лариса Николаевна
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

	с 16.08.2021 по 31.08.2021
	Кафтан Ольга Николаевна
	1) Семья Константинова Райса Шагитовна ул.Молодежная д.14 кв.Б с.Днепровка;

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Днепровка

0

7

.06.20

21

№

17

-

р

Об организации ежедневных проверок семей социального риска,

в летний период 20

21

года

В целях обеспечения взаимодействия администрации муниципального

образования Днепровский сельсовет с КДН и ЗП администрации района, а

также в целях проведения ин

дивидуально

-

профилактических бесед с

родителями по вопросам воспитания, обучения и содержания детей,

ответственности родителей за невыполнение своих обязанностей,

предупреждения беспризорности, безнадзорности, правонарушений,

несчастных случаев и происшес

твий с детьми в летний период 20

21

года (с

01.06.20

21

по 31.0

8

.20

21

гг.):

1. В период с 01.06.20

21

по 31.08.20

21

гг. назначить ответственных лиц и

организовать ежедневный контроль семей оказавшихся в трудной жизненной

ситуации, социально опасном положении

, а также семей несовершеннолетних

состоящих на контроле в КДН и ЗП, учете ПДН проживающих на территории

муниципального образования, согласно приложению 1.

2. Утвердить график дежурства, согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего распор

яжения возложить на

главу муниципального образования Днепровский сельсовет

Жукову Е.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Вр

ио

г

лавы муниципального образования

О.С.Кун

Разослано: ответственным лицам, администрации района, прокурору, в дело.